
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/449/2022 
RADY GMINY W PIEKOSZOWIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

dostosowująca uchwałę w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami na rzecz 

gminy, za usługi  w zakresie odbioru odpadów komunalnych, opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1561), w związku z art. 12 ust. 1 ustawy                                                                 
z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy – Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1549), oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1297, 1549), Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/355/2021 Rady Gminy Piekoszów  z dnia 25 listopada 2021 r., w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami na rzecz gminy, za usługi  w zakresie odbioru odpadów 
komunalnych, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2021 r. poz. 4193), w § 3 wyraz „25,00 zł”, zastępuję się wyrazem „40,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 listopada 2022 r.          

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Drogosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia piątek, 30 września 2022 r.

Poz. 3269


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-30T10:21:07+0000
	Polska
	Koniusz, Zbigniew
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




